
Příloha Č. l
KRYCÍ LIST NABÍDKY

·µ"j,;:·'..;:·: ;.:j i. ·,:'·..:.·".:2·"" :; í. ,, :,';:: ·.' ' " .' - , . ":"' '. ;. ·. , ·,·. ·'·:' ad válélí):";":" ,,,,',;,':" ' est$ká'jást::prahaµDp! 'Chabry::'!:::"":"::

Sídlo: Hrušovanské nám, 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

, ,
,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní

Nazev zakázky: Chabry"

::;!:,· ·,'· ·,·,··,.·'i···'·'"";'"-":

Název . MANATECH CZ s.r.o.
Sídlo Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec
Právní forma společnost s ručením omezeným
IČ: 26045095
DIČ: CZ26045095

" · · · ' i t,' Zapsaný u K"ajskcho soudu v ČeskýchUdaj o zápisu v obchodním re, s "iku "i ' " "Bude ovmeh, oddíl C, vlozka 10975
Jméno, příjmení, funkce osoby oprávněné Eva Lesinová, jednatelka
jednat jménem/za společnost dodavatele
Kontaktní osoba (v případě společné účasti Eva Lesinová, jednatelka
dodavatelů kontaktní osoba oprávněná jednat
za všechny dodavatele)
Telefon 565 534 076
E-maiľ lesinova@manatech.cz
www www.manatech.cz

'· ·. . ' . ' ' ' ':.., ' """' · ';"' "" "' "' ""'" : -: '4_' ....' .. . . .,., ..,: .':'. ...N ..:j ·.:'' ,';': ,,:',í:';;:'Ĺ"N'áze :hodncjtÍ'cĹ':krlterla,,, ,,;,,, ,,,::",Ú:.,,,Á'"ÉN',:?"r=::-::."::::::":.:':i"J?

Nabídková cena v KČ bez DPH 2.977.000 KČ

Tímto prohlašuji, že pině přijímám podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek a
prokázání splnění kvalifikace - Zadávací dokumentaci a jejích přílohách a jsem vázán touto
nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty, tedy 90 kalendářních dní od skončení lhůty pro
podání nabídek.
Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací, že jsem si
před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustabovení nebo technické nejasnosti a se
zadávací dokumentací souhlasím arespektuji ji' "íi <E

CZ s.r,ô., Vosmikova 9(J0, Humpolec

V Humpolci dne 10. l. 2023 jňicz. úl. k1ay(j 247. Humpoiac
. '1t,l./F 555 ŠSA'A76. mC.' CZ26045Ů95Eva Lesinovajeunatelka



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O PROKÁZÁNÍ
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

ve smyslu ustanovení § 74 zák.ona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění (ciále jen ,,7,7,VZ")

"--"""Tá'"" ' · ', . · . . . .. . " ·".'··· :' "'·,·,··"2'··'···: ..;'-'.',-:':"."". ·- ' ' '·.;"

j·;m '-Zadäýätei: ' Měslská část Praha-Dolní Chabry .:'""-.'"."'.. '.'3."-""' """"-.,"·-.
::,,, ,' 'MZ:C 'm .:
Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
IČ: 00231274

. , ,,Nákup víceúčelovClio zametacího stroje pro MČÍ Praha - DolníNázev zakazky: ChabĚy"

ngdávatél: ' ':, ',' "ľ"",' ",;: ',: :,', j; ,'n ',,.'.";':' -",",-: -
·. ·'. .H; ,..:

"-:,'- ·.·; '": ."' ".'.,-':::.·.·. . - .'. ':',.:".;:,'" ' ·. . .
Obchodní firma nebo název MANATECH CZ s.r.o,

Sídlo Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec

IČ: 26045095

Osoba oprávněnájednat za . , .Eva Lesinova, jednatelkadodavatele

Já,, osoba oprávněná jednat za dodavatele, čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základni
způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ:

ČI. l.

a) Dodavatel, a to ani právnická osoba dodavatele, ani její statutární orgán, nebyl v
zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro dále uvedený trestný čin nebo obdobný trestný čin
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží;

i. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zloČinecké skupiny
nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,

ii. trestný čin obchodování s lidmi,
iii. tyto trestné Činy proti majetku

l. podvod,
2, úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. legalizace výnosů z trestné činnosti,
5, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

iv. tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži

a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,

Stránka 1 z 2



l
ŕ

4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

v. trestné činy obecně nebezpečné,
vi. trestné Činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní

organizaci,
vii. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

l. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a
úřední osoby,

2, trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušení Činnosti orgánu veřejné moci.

b) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní
zachycen splatný daňový nedoplatek.

C) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.

d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabeu)ečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

e) Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla
proti němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

ČI. 2.
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku v ČI. 1. písm. a) tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku v ČI. l. písm. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

ČI. 3.
Je-li dodavatelem pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku v ČI. l. písm. a) splňovat tato

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu
b) české právnické osoby, musí podmínku v ČI. 1. písm. a) splňovat osoby uvedené

v ČI. 2. a vedoucí pobočky závodu

l
l
;

l

V Humpolci dne 10.1.2023

Eva Lesinová, jednatelka

jméno, příj ení, fůnkce osoby oprávněné jednat jménem/za společnost dodavatele

Podpis MAmTEc%
MANATECH CZ $,ŕ,o., Vosmikova 9¢)0, Hjmpo|ec
Provozovňa: jiřica uí. Mayo 24 7, 39601 Humpolec

Tel.!Fax· -ř420 565 534 076. D:Č: CZ2%45ňň5

Stránka 2 z 2



výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudení v českých Budějovicích
oddíl c, vložka 10975

Datum vzniku a zápisu: 2, dubna 2002
Spi'sová značka: __"" "" C 109'/5 vedená u Krajs,ké.ho soudu v českých, BudťjovicÍch

, .Obchodní firma: MANATECH CZ s.r,o,
Sídlo: Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec ., ,._ _...,., , ,
Identifikační číslo: 260 45 095
právni forma: S.polečnost..s ručením omezeným ,
Předmět podnikání:

velkoobchod
výroba strojů a zařÍz,e.n.ípro u'räiá hospodářská"odvětv1

,"živnost vo'Iná, tj, výrob"a, obchod a s|užijy neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

EVA LESINOVÁ, dat. nar. 16, záři 1969
VosmIkova 900, 396 01 Humpolec
Den vzniku funkce: 2. dubna 2002 .

Způsob j'ednání: " Za spdeÍ!nost jeáná v plném rozsahu jednatel samostatně.
Podepisování za společnost se děje tak, že k obchodní firmě

,_,, společnosti při,p.oj.1_jednatel svůj podpis. ..,, , ,
Společníci:

Společník: ' MILOŠ LESINA, dat. nar. 21. ledna 1964
Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec

Podíl: "" '" "" Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%,. _,, , ,.....

Zákl'adni kapitál: _ . 200 000,- KČ
,,

g

Údaje platné ke dni: i0. ledna 2023 03:51
g

1/1



,,i l'
- r.: l

j Š
,. ,,

.,.,)1/

·, j:' ..i'.; l

·' .'.' : I'
..,. .,

l' ,'
. Sl

;i//

i.

;
F

Veřejný rejstřík - výpisy platných
ověřuji pod pořadovým číslem 1/2023, že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, sk1ádající se z llistů, se doslovnč shoduje s obsahem výstupu z
i11forn]ačního systému veřejné správy v elektronické podobč.
ovčřující osoba: STEJSKALOVÁ marie

v jiřicích dne 10.01. 2023

Pod,,,

q



'=Ýýpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnosí k 10.01,2023 07:52:32

Obchodní íirma: NIANA1'ECH CZ s.r:o.
Adresa sídla: Vosniíkwa 900, 396 01, Humpolec
ldcnti likační číslo osoby: 26045095
St(m//(irHi ()Ĺgán nehojeho č/ellul'é:

t
Ĺ

i

Jméno a přijmcl1í:

Vznik fiinkce:
Eva Lesinová (l)
02.04.2002

Ziw?(js/enské Q/)l'(ivľ?éH/ Č l

Přcdt1ľčl podjúkánÍ: Wroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod
výroba strojů a zařízení pro určitá hospodářská odvětvi

Dt1|1) živnosti: OhlaŠovad volmi
Vznik oprávnění: 02.04.2002
Doba philnosti oprávněni: na dobu neurčitou
o((l)()vé(/llý z(ís/lq)('('.'

jméno a příjlnelň: Eva Lesinová (l)

Ziwl()sfe/lské Č.2

PřcdniČt podnikání: Obráběčství
Druh živnosti: Ohjašovací řcnleshÁ

Vznik Qprúvl)č])í: 22.02.2017
q

Doba platnosti oprávnění: na dobu Iíc(lrčitQu
O(/µOl'édllj; zás/upc:e:

Jméno a přiilncl)i: Miloš Lesina (2)

Ž/j'nostťnské o/zrál'/lěni č 3

Předsnět' podnikání: Zálnečnictví, nástrojářství
Di'uh živnosti: Oblašomcí řcmcslná
Vznik oprávnčni: 22.02.2017
Doba platnosti oprávnčtň: na dohu Itellrčitoll

O(//^)péd/l); 2ás/l{/)(:e:

jlná](} a přijmcni: Miloš Lesina (Z)

Z/wl()s/ens/íé o/)ráv//ě/ľi Č,4

Přcchnět poclnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků Cl pracovních strojů
Druh živnosti: Ohlaš()vací řemesjná

Vznik opiávnčni: 22.02.2017
Doba plalnosti oprávněni: na dobu neurčitou
a//lUl'c;(/lj,j; zús/upce:

jméno a příjmení: Miloš Lesina (2)

Pro)'oFowĹy k předmětu /)()(/Hikájfi ČĹs'/o

l. obchod (ľ s/uZ/))' neln.ľd(mé v /)řl7()hách l aZ 3 Zi)'na¶/e/L$'ke/l() Mkonů
Obor Či/lilos/i: v?//[()obch()(/

Adrcsa: 396 (j], Jiřice 1!47
]den(ifikačni číslo provozovľjy: 1007548479 · "
Zahájení plľ)vozování dne: J3,10.2003

..
r

- l- ZVW 2.8 Web Q(AiAj32



ii
ii

r
J

,,,':j'
:

'Á"

r

:

,g"
:. '
i

Ob()l' čijlm)s/i: K);ro/)a s1/'QjŮ cl 2(lřizen/ pro ů/'Č//ů /}().\'/)()(/(i/":¶'A'(i o(/)'ě/]'i
Adresa: 396 01, Jiřice 247
ldentifíkačl)Ĺ číslo provozo\'l)y: 100754847Q
Zahájení provozování dne: 13.10.2003

2. ()/)rá/)éčsh'i
Adresa: 396 01, jiř;ice 247
[deljtinkač|)j číslo provozovny: 1007548479
Zahá.jeni provoz()v{lni dne: 22.02.20 17

3. Z(ime(7m"('M, n(is/mářs/w'
Adresa: 396 0l,jiříce 247
identiňkačni čisto provozovny: 1007548479
Zahá,jeni provozováni dne: 22.02.2017

4, O/)/'(n')' ()s/(///l/ch d()/)r(7wlich /)r(js/ře(/kú u /)/7Kv)j'n/('h $(roiů
Adrcsa: 396 01, jiřice 247
klcntiňkačni číslo provozovny: 1007548479
zaht\jcní µr()vozováni dne: 22.02.20 17

Seznam zúčastiíěných osoh
Jnično a ])řijll1elli: Eva Lesinová (l)

Datum narozcní: 16.09.1969
Občanství: Česká republika

l

S'

Q

'l
l

)
{E

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:'

Miloš Lesina (2)
21.01.1964
Česká republika

Úřad příshíšný podle §71 o(|s(.2 živylos{el)ského zákona: Městský úřad Humpolec

Milliste|'sl"vo l)růl))yskl a obchodu os\'{'dčllje, že Udaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rej$lřlku,

..
t

-2- ZVW 2,8 WEB (Kl4l/CLR

.



P
. r:'"//

N'
."l'

.
,.;,/

:
j,,í.,/

. ': C
" "'),'j,/

.u'

· r ,
, ,
l,

Živnostenský rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem 2/2023, že tato listina, která vznikla převedením
výstupu z inforrnačního systému veřejné správy z elektronické podoby do
podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem výstupu z
inforinačního systému veřejné správy v elektronické podobě.
ověřující osoba: stejskalová marie

:,;;í ,h dneä1.20" ,ý,

l

q

.-

, .



Příloha č, 5

SEZNAM ZAKÁZEK OBDOBNÉHO CHARAKTERU K PROKÁZÁNÍ
TECHNICKÉ KVALIFIKACE

ve smyslu ustanovení § 79 odst, 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znční (dále jen ,,ZZVZ")

r··'·' "··.: " ·' 'i:';·.;-.:·':··'.,.·:·:::.·,.:·",;:'"',.:' ":'::'."i';.;:;:·'".;"::i' :,;.... .".':·..: ::. '.' .' "' - · ,' .. ' ', , ' ' -' . '. '. ··:..· ·' ' ' ··" ·.";'·1'.-.::." .;'.;: . ·'·:",:' :.. "' " """ f'í. :. .. ,..:.:·';'i.'ž· ;:t""" "
. ·.. . .· ··.., . . . ... . · . · ' ' .' '.: . :.' .. ., ... ..: ...'.'. . . .'. "' .,...· ;:'- - ":. . .. ... .Zadávatěj: :,' .',' '-- MČŠtS Část Praha' óIiií Chabry,?"' 7,' , ,. , ',;:, " " '|'1',' '

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

, ,
,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní

Nazev zákazky: Chabry"

·.· 'N ' . , , ., , ,. .. .. .. ..': : -: .". . ·'. .:. ..: ·'" ' ' ". .. '. .'·: . "' "' ' · "ú :'.., : .:' .. . ;'.."' i' ' "·" ' ,.. .í:' ,: 'µ":! .': "i' . , , ..
, , , , ., . .· . . ·.

..: '."' ··. . , .. ·' "' " .. ,,.."' 'dayat'el::"]:':'",.. ,. .-.' ") """ji':,,.:.',, ',.:,,' ;;; '"' ..' ·. ·':,Z' g)':' ' -, . -. ,.,,- , ,,, ,,,, ,- , . , ,,,., ,,, ,,., .,,,, ,,, ,, ,,,,"" " ""' "" """"..:: ,.:..:'"'í·, ':· , ,, .::'...,

Obchodní firma nebo název MANATECH CZ s,r,o.

Sídlo Vosmikova 900, 396 01 Humpolec

IČ: 26045095

Osoba oprávněná jednat za . , .Eva Lesmova, jednatelka
dodavatele

Výše uvedený dodavatel v posledních 3 letech před záhájením zadávacího řízení realizoval
níže uvedené zakázky obdobného charakteru. Zakázkou obdobného charakteru se rozumí
prodej a dodáni víceúčelového zametacího stroje pro údrŽbu komunikací ve finančním
objemu minimálně 1.500.000,- KČ bez DPH.

,M
MANATCCH CZ $.[.0,, Vcsmikúva 9CCí. Hljmpc|ec

iiřtce, úl. Mayo 247, 396(11 Humpcňec
Tel./FRx' "42ň 505 534 GT5 DIČ.'

Sttánka l z 2



. .

Název Charakteristika Identifikační Kontaktní osoba objednatele, Termín realizace FinanČní objem
zakázky zakázky " údaje telefon nebo email zakázky zakázky v KČ bez

objednatele Od: měsíc/rok DPH
Do: měsíc rok

Multihog Komunální nosič MIKEŠ-CZ, Tomáš Mikeš, obchod@mikes- Do: 19.11.2021 2.300.486,40 KČ
CV3500 nářadí Multihog s.r.o. cz.eu, 602 216 083 bez DPH

CV350 75HP
Stage V s
příslušenstvím

Multihog Komunální nosič MIKEŠ-CZ, Tomáš Mikeš, obchod@mikes- Do: 16.7.2021 2.667.257,58 KČ
CV350 nářadí Multihog s.r.o. cz.eu, 602 216 083 bez DPH

CV350 75HP
Stage V s
příshíšenstvím

Multihog Víceúčelový JRK Česká Ing. Pavel Sládeček; 774 Do: 21.1.2019 1.939.990 KČ bez
MXC120 nosič nářadí republika s.r.o. 774 708, DPH

pavel.sladecek@meneodpadu.cz

V Humpolci dne 10. l. 2023

Eva Lesinová, jednatelka

jméno, příjmení, fůnkce osoby oprávněné jednat jménem/za společnost dodavatele

,,,,,,,

Z s.!'.Q.,'/o$mikova 900, Humpdec
"ľjvQZCvT'2' jiřice. úl. ř.lzyo 2%7. 3SSOi Humpolec

-Uci 555 534 C76 DIČ' CZ26045QC5 Stránka 2 z 2



i
tá

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,Smlouva").

,,Nákup víceúČelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní Chabry"

ŕ

ČLÁNEK I.
Smluvní strany

I. KupujIcí:

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupený:

dále jen ,,Kupující"

II. Prodávající:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
Tel.:
Fax:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v OR

dále jen ,,Prodávající"

Městská část Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8
00231274
CZ00231274

Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafřánkovou, starostkou městské části

MANATECH CZ s.r.o.
Evou Lesinovou, jednatelkou
26045095
CZ26045095
565 534 076
565 534 899
Česká spořitelna, a.s.
7902752/0800
u: Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

10975

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souvislosti s tím, že prodávající podal nabídku do
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem:

,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní Chabry"

a nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

ČLÁNEK II.
'ÍČel apředmět kupnísmlouvy

ILL Účelem této Smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě
uvedenému dále v této Smlouvě z prodávajícího na Kupujícího,

II.2. Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Prodávající zavazuje dodat
Kupujícímu víceúčelový zametací stroj značky Multihog, typ CV350 a příslušenství stk)je:
Sněhová radlice Šípová značky City, typ 150, Sypač vozovek mačky Fiedler, typ FSS650,



Čelní odmetací kartáč zimní značky Fiedler, typ FKM1410, včetně veškeré dokumentace
uvedené v zadávacích podmínkách

(dále také jen Zboží, ) v provedení a vybavení podrobně specifikovanéni v příloze č. l této
Smlouvy.

Víceúčelový zametací stroj, který tvoří předmět plnění dle této Smlouvy, bude splňovat:

- podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR (včetně zákona č. 56/2001Sb., o podmínkách provozu na pozemních komunikacích, vyhlášky č. 341/2001 Sb,, o
schválení technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích), veškeré povinné údaje k provedení a vybavení jsou
uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz),

II.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu
stanovenou na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci souvisejícího zadávacího řízení
a uvedenou v Článku V. této Smlouvy.

TI.4. 'Zboží bude označeno v souladu s technickými podmínkami.

II,5. prodávající má povinnost dodat Zboží bez skrytých, faktických či právních vad, bez
jakéhokoliv poškození, ve sjednaném množství, kvalitě a jakosti a ve sjednaném termínu.

II.6. prodávající prohlašuje, že Kupující bude prvním vlastníkem stroje, případně druhým,
pokud prvním je prodávající (uvedeno v technickém průkazu vozidla). Zboží je nerepasované,
nemá natočeno více než 300 motohodin a není vyrobeno déle než 24 měsíců ke dni
protokolárního předání Zboží Kupujícímu, Zboží je vyrobeno z prvotřídních materiálů a je
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

II.7. Součástí dodávky Zboží je i předání dokladů uvedených v ČI. TIT, odst. 5 této Smlouvy,
které' se ke Zboží vztahují.

JL8, Předmětem této Smlouvy je dále:
- doprava Zboží do místa plnění
- zaškolení Kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání Zboží.

TI.9. prodávající se zavazuje na náklady Kupujícího dodávat Kupujícímu náhradní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjednané záruční doby, nejmCnč však po dobu
S-ti let ode dne protokolárního předání Zboží dle této Smlouvy.

II.10. prodávající tímto prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČLÁNEK III.
Doba, místo a způsob předánízboží

III.1. Místo dodání je: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

Stránka i 2



III.2. Těmín dodávky: do 31.3.2023.
ŕ
:

III.3. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o terminu dodání Zboží nejméně tři
pracovní dny předem.

III.4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení Zboží do provozu v místě plnění,
převzetí Zboží oprávněnými osobami Kupujícího a dodání všech dokladů nutných
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

ITL5, Prodávající předá Kupujícímu relevantní doklady vztahující se ke Zboží dle Cl. II. této
smlouvy:
- základní technický popis, který může být součástí návodu
- návod k použití a obsluze
- servisní knížka a originální servisní dokumentace,

- seznam vybavení,
- seznam a kontáktní údaje servisních míst,

- záruční list,
- doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení,
- dodací list a předávací protokol,

- prohlášení o shodě výrobku,

III. .6. Prodávající předá Kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
legislativou vztahující se ke Zboží dle ČI, II. této Smlouvy v Českém jazyce, Přípustné jsou jen
cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které budou opatřeny překladem
do českého jazyka.

III.7. O předání a převzetí Zboží bude mezi Prodávajícím a Kupujícím sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad Zboží může Kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

.

L

[

í

.

i

j

i

l
f

ČLÁNEK IV.
Podmínkyplnění

IV.l. Kupující poskytne pro předání a uvedení Zboží do plně provozuschopného stavu v
místč plnění veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání Zboží, které budou
Prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání a přítomnost odpovědné osoby k
převzetí dohodnutého Zboží.

IV.2. Prodávající se zavazuje před předáním Zboží zajistit vlastním nákladem provedení
všech potřebných zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznými právními předpisy nebo touto Smlouvou požadováno, a k předání těchto dokladů
Kupujícímu.

lV.3. Dodávka Zboží je splněna řádným dodáním Zboží za podmínky dodržení kvalitativních
podmínek vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke
Zboží, uYédením do provozu, odstraněním vad a podpisem protokolu o předání a převzetí
Zboží. Za obě smluvní strany bude předávací protokol podepsaný odpovědnými osobami
nebo osobami pověřenými osobou odpovědnou.

Stránka l 3



IV.4. Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající Zboží nedodá řádně a včas, v
dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží, nebo neprovede
činnosti podmiňující uvedení Zboží do provozu ajeho řádnou plnou funkčnost.

lV.5. Nebeqpečí za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího
okamžikem podpisu předávacího píotokolu.

TV.6, Prodávající zajišťuje naplnění předmětu této Smlouvy svými pracovníky nebo
pracovníky třetích osob. prodávající nese plnou odpovědnost za neplnění povinností
vyplývajících z této Smlouvy.

IV.7. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku
nebo pokud mu úpadek hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), v platném znění.

IV.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně,
která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

IV.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy
poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.

IV.10. V případě zjištěni skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a
fakturování Zboží, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně
písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná zrněna Smlouvy z této skutečnosti
plynoucí, bude provedena písemným dodatkem Smlouvy.

ČLÁNEK V.
Cena

V.1. Kupní cena za Zboží včetně všech součástí Zboží podle ČI. II této Smlouvy činí:

E

l
l

ti

l

cena bez DPH: 2.977.000,- KČ
DPH sazba 21%: 625.170,- KČ

cena VC. DPH: 3.602,170,- KČ

V.2 Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veŠkeré náklady spojené s dodávkou
Zboží. V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou Zboží do místa plnění a
případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

V.3. Kupující nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté ceny za Zboží s výjimkou
smluvené ceny v rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových
zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučně zrněně sazby daně z
přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění.

Stránka l 4



ČLÁNEK VI.
Platebnípodmímy

VIJ. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena po předání víceúčelového zametacího
stroje s příslušenstvím na základě dodacího listu nebo předávacího protokolu

VI.2. Prodávající provádí fakturaci daňovým dokladem po protokolárním předáni Zboží
(podpisu předávacího protokolu) a splnění celého předmětu plnění této Smlouvy bez vad a
nedodělků.

Vl.3. Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení
daňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do tří pracovních
dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena Kupujícímu později,
prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení faktury Kupujícímu přesáhlo dobu tří
dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z
účtu Kupujícího.

vi.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28,
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.

i

d

Ĺ

l

VI.5, Platba proběhne v českých korunách.

VI.6. prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a seznam dodaného příslušenství.

ČLÁNEK VII.
Ukončení smlouiy odstoupením

VILI. Od této Smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této Smlouvy nastanou dnem,
kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

VIL2. Odstoupením od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy.

ČLÁNEK VIII.
O*ovědnost za vady a záručnípodmín»

VITU. prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení podle podmínek
této Smlouvy.

VIIL2. Prodávající je povinen dodat Zboží bez právních či faktických vad.

VIIL3. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení Zboží, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i
právní, které má Zboží v dobč jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží
vyskytnou v záruční době.

VITI.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží neváznou žádná
práva třetích osob, a že není dána Žádná překážk% která by mu bránila se Zbožím podle této
smlouvy disponovat.

Stránka l 5



VIII.5. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k
účelu, který je v této Smlouvě stanoven nebo k němuž se takové Zboží zpravidla užívá.

VIII.6. prodávající poskytne záruku:
- na víceúčelový zametací stroj 24 měsíců od protokolárního předání.

VIII.7. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve lhůtě do třiceti
kalendářních dnů po jejich zjištění a písemnou reklamaci prokazatelně Prodávajícímu doničit.
Reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den běhu doby zániky se považuje za včas
uplatněnou.

VIII.8. Prodávající se zavazuje na náklady Kupujícího dodávat Kupujícímu náhradní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjednané záruční doby, nejméně však po dobu .
S-ti let ode dne protokolárního předání Zboží dle této Smlouvy.

VIII.9. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu
Kupujícího a číslo této Smlouvy.

VIII.10. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve stanovené lhůtě nebo omámí před
jejím uplynutím, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit přiměřenou slevu ze
sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je
Prodávající povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na cenu takových plnění třetí
osoby.

VIII.11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu.

VIIL12. Další nároky ICupujícího plynoucí mu z titulu vad Zboží z obecně závazných
právních předpisů tím nejsou dotčeny.

VIILI3. Pmdávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této Smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

VIII.14 Veškeré náklady Kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny Prodávajícím.

ČLÁNEK IX.
Smluvnípokuiý

IX.1. Pro případ porušení povinnosti dodat Zboží v dohodnutém termínu (viz. odst. III.2. této
Smlouvy), je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % v KČ z celkové
dohodnuté ceny za Zboží za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného termínu
řádného a bezvadného plnění. Dodáním Zboží je rozuměn podpis předávacího protokolu.

IX.2. Pokud se prodávající dostane do prodlení s odstraňováním záručních vad, je povinen
uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výši 0,05 % v KČ z celkové dohodnuté ceny za celý
předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení termínu sjednaného k odstranční
vad, a to za každou vadu či vzájemně související soubor vad.

f

)

i

I
r

Stránka l 6



TX.3. Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou sjednané ceny ve sjednaném termínu,
je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení ode
dne následujícího po dni stanoveném jako den splatnosti uvedeném na daňovém dokladu.

lX.4. Pro -výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena za
Zboží v KČ bez DPH,

ČLÁNEK X.
Odpovědnost za Škodu

X.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních
předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či
užívání Zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na zavinční.

ČLÁNEK XI.
Zvláštní ujednáni"

XI.l. prodávající bere na vědomí, že podpisem této Smlouvy se stává osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanČní kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

ČLÁNEK XII.
Závěrečná ustanovení

XII.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě sin1uvní strany
ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti.

XIL2. V případě kolize dvou právních systému platí za rozhodné právo České republiky.

XII.3. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek její
celkovou neplatnost.

X11.4. Nedílnou součástí této Smlouvy budou příloha č, ĺ - Podrobný popis Zboží

XII.5. Jakákoliv ústní ujednání související s přednlětenľ plnění této Smlouvy, která nejsou
pisenmě potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právnč neúčinná.

XII.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

XII.7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění této Smlouvy předává či předkládá
prodávající Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

XII.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná
platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy smluvních stran.

XII.9. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde

Stránka l 7



ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu strany Kupující.

XII.10. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy)
se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zinařil,
nebo přijetí písemnosti odmítl. Uvedená povinnost je splněna také osobním předáním s
potvrzením o převzetí písemnosti.

XIl.íl. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu
zadavatele, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu této smlouvy, číselné označení této a datum nabytí její účinnosti, dobu její
platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu.

XII.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

XILI3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

V Praze - Dolních Chabrech dne ,................ V Humpolci dne 10. ĺ. 2023

Za Kupujícího: MČ Praha Dolní Chabry
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka městské části

0 r

Za Prodávajícího: MANATECH CZ s.r.o.
Eva Lesi¶ová, jednatelka

H'
0. Humpolec
1 Humpolec
Z26045005

Příloha Č. l - podrobný popis zboží (dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace - Technická
speci/íkace dodávjy)

Stránka l 8



Příloha č. 2
TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY

u": .·,'·: : ':.... ::' "'zadahfltaj, ".-"' l','.".',: -'-".- - "Městská:část PralĹa,Dolní"' liabrý,,.,,. ..,,,,":.]:. ,';,-"'- .:"-"" '. ':!:',"':".:·-' - :-"...---':-:,.,> , r
Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

, ,
,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní

Nazev zákazky: Chabry"

Předmětem zakázky je pořízení víceúčelového
v letním i zimním období, Zároveň s vlastním
zimní údržbu:

- Sněhová radlice Šípová
- Sypač vozovek
- Čelní odmetací kartáč zimní

zametacího stroje pro zametání ulic a chodníků
strojem bude pořízeno i potřebné vybavení pro

pořizovaný stroj a příslušenství musí splňovat minimálně požadavky stanovené v této
technické specifikaci.

·;"G'. ... " ·, ,, .<3-- .:·,:· '·. ;. ·'· u·,-:;m··" ,:. ;y'-..'.· · :" .:.qE'..; -:.;: .' .' " "...:" >-1 ,'- '··."..7··:·>·· ·:-. .-tg ·' u"' .' ':.·':'··,··' Ž" ŕ' '::" ':"' , ,::C, "r- :'.. ., ., ... . .- ..., ,, . ,.====!i

Pohon na všechny kola 4x4 Ano

Hydraulické kloubové řízení Ano

Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným řídícím Ano
blokem
2 hydraulické okruhy vpředu a l hydraulický okruh vzadu Ano

Výška stroje max. l 980 mm 1980 nim

Šířka vozidla bez zrcátek max. l 220 mm 1200 nmi

Celková délka stroje bez příslušenství max. 3 850 mm 3 800 nun

Celková přípustná hmotnost zametače max. 3 500 kg 3500 kg

Dieslový motor o výkonu min. 45 kW 55,4 kW

objem palivové nádrže min. 45 l 60 l

Emisní limit motoru dle platné normy Stage V

Přejezdová rychlost plynule regulovatelná min. 35 hn/hod 40 hn/h

Pracovní íychlost min. 20 km/hod 20 kin/h

Poloměr otáčení vnitřní max.l 300 min 1149 nini



F

Mechanická parkovací brzda Ano

Prosklená kabina pro jednu osobu s dobrým výhledem Ano

Vytápění a klimatizace v kabinč Ano

Celoprosklené dveře na obou stranách Ano

Odpružené sedadlo s bezpečnostním pásem Ano

Provozní světlomety a směrová světla dle platné legislativy Ano

Couvací světlo a akustický signál (vypínatelný) Ano

Přídavná pracovní světla nad čelním oknem kabiny a Ano
oranžový maják
Umístění všech ovládacích prvků v prostoru řidiče Ano

Počítadlo motohodin, kontrola teploty hydraulického oleje a Ano
chladící kapaliny, indikace min. stavu paliva
Rádio Ano

Zadní kamera Ano

Tažné zařízení - kulová hlava Ano

Barva stroje oranžová Ano

Zásobník na smetky z nerezavějícího materiálu, hydraulicky Ano
výklopný

Objem zásobníku min. l 000 l 1500 l

Užitečná hmotnost zásobníku min. l 000 kg 1000 kg

Vyklápění zásobníku na smetky do výšky min, 145 cm 160 cm

Vodní systém pro snížení prašnosti Ano

Přední přimetací jednotka dvoukartáčová Ano

Přední přimetací kartáče s možností regulace šiře záběru i Ano
otáček z kabiny
Samostatné ovládání polohy obou kartáčů Ano

Maximální šíře zametání min. 2 000 2350 mm

Systém zkrápění proti pľašnosti Ano

Zásobník na čistou vodu z plastu o objemu min.190 l 2001

Ruční sací hadice použitelná z obou stran vozidla, délka Ano
min. 3 m

!

)
:

l
É



Vysokotlaké mycí zařízení napájené ze zásobníku čisté Ano
vody

Sada náhradních kartáčů 4 ks Ano

Zásobník na smetky i přední přiinetací jednotka Ano
odnímatelná pro možnost údržby strqje, odstavné stojany a
vozíky součástí dodávky
Přestavba nástaveb stroje na jiné nasazení bez použití nářadí Ano
v jednom pracovníkovi

Nástayby pro zimní údrŽbu

Sněhová radlice Šípová City 150

Odklízecí šiře min. 130 cm 132cm

Hydraulické přetáčení křídel Ano

Výstražné červené praporky " "' Ano

Gumové břity Ano

Barva oranžová Ano

SypaČ vozovek Fiedler FSS650
Velikost zásobníku min. 600 l 7001

Umístění v prostoru korby Ano

výklopné rozmetadlo a zadní Šachta Ano

Odklopná střecha zásobníku Ano

Výstražné reflexní pruhy Ano

Ochranné síto nebo kryt zásobníku Ano

Barva oranžová Ano
El.regulace dávky a šířky posypu na ovládacím panelu Ano
v kabině

výstražný maják Ano

i

i



Pracovní osvětlení rozmetadla Ano

Odstavná noha Ano

Barva omnžová Ano

Čelní odmetací kartáč Fiedler FKM1410

Celková šířka max. l 600 mm 1400 mm

Hmotnost max. 170 kg 118 kg

Zimní výplet Ano

Hydraulický pohon Ano

výškově nastavitelná pojezdová kola Ano

Odstavná noba Ano
Čelní sklopná ochrana proti odletu Ano

Zkrápěcí lišta Ano

Sada"náhradních kartáčů včetně nábojů Ano

Barva oranžová Ano

V Humpolci dne 10.1.2023

Po stníka

Ev

Manatech CZ s.r,o,, Vosmlkouí 9ClC. Hun.pc1£'
Provozovna: jiříce. úl. Mayo 247. 39SO i

Tej./Fax' +420 565 534 ň?6. cjé' CZ26M'í I"""


